文書番号
令和　年　月　日

大田市長　楫野　弘和　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支援機関名称　役職　氏名

特定創業支援等事業に係る確認書

　産業競争力法第１２８条第２項に規定する認定創業支援等事業計画に記載された同法第２条第３３項に規定する特定創業支援等事業による支援を下記のとおり実施したこと及び継続的な支援を行うことについて確認します。

記

１．相談者
　　　氏　　　名　：
　　　住　　　所　：
　　　事業実施地　：

２．特定創業支援等事業

３．２．の具体的内容
（１）支援内容

（２）支援時期等
	年月日
	主な支援内容
	担当